АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                                        с. Бондари                                             №396

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.03.2006
№  67  «О  мероприятиях  по  профилактике  распространения  гриппа  птиц  на
территории  Бондарского района»

В  соответствии  с  произошедшими  кадровыми  изменениями,
администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района  от 31.03.2006 № 67 «О
мероприятиях по профилактике распространения гриппа птиц на территории
Бондарского района»:

-  вывести  из  состава  районного  противоэпизоотического  штаба  при
администрации района Архипова И.А., Кондрашову Н.И.;

-  ввести   в  состав   оперативного  противоэпизоотичекого  штаба  при
администрации района:

- Долгушину Н.А. - главного специалиста отдела экономики и сельского
хозяйства, назначив её  секретарем штаба;

-  Богрянцева  В.С.   - начальника  отделения  участковых
уполномоченных  полиции  и  по  делам  несовершеннолетних  отделения
полиции с. Бондари межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел России «Рассказовский» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
26.12.2008 № 412 «О внесении изменений и дополнений в  постановление
администрации  района  от  31.03.2006  №  67  «О  мероприятиях  по
профилактике  распространения  гриппа  птиц на  территории   Бондарского
района».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на   сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                 А.А.Воробьев